

# **ContigoC ApS**

**Vodroffsvej 2 A, 4. th., 1900 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 35 39 46 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2020.

---

**Søren Almer Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ContigoC ApS  
Vodroffsvej 2 A, 4. th.  
1900 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35 39 46 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Almer Nielsen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investeringsaktivitet. Selskabet har ikke haft aktivitet i 2019.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Kapitalejeren understøtter virksomheden finansielt for at sikre, at kreditorer afregnes i takt med forfald.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.845</b>	<b>-24.082</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.674	-22.151
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.519</b>	<b>-46.233</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.519</b>	<b>-46.233</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-20.519	-46.233
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.519</b>	<b>-46.233</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>2.876</u>	<u>5.721</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.876</b></u>	<u><b>5.721</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.876</b></u>	<u><b>5.721</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		80.000	80.000
3 Overført resultat		<u>-864.682</u>	<u>-844.163</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-784.682</b></u>	<u><b>-764.163</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>777.558</u>	<u>759.884</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>787.558</u>	<u>769.884</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>787.558</b></u>	<u><b>769.884</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.876</b></u>	<u><b>5.721</b></u>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Kapitalejeren understøtter virksomheden finansielt for at sikre, at kreditorer afregnes i takt med forfald.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-844.163	-797.930
Årets overførte overskud eller underskud	-20.519	-46.233
	<u><b>-864.682</b></u>	<u><b>-844.163</b></u>